

ÅRSRAPPORT **1. januar - 31. december 2025**

Faxe Ladeplads Lystbådehavn A.m.b.A.

Strandvejen 1
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 31334446

Indsender:

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. februar 2026

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar-31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faxe Ladeplads Lystbådehavn A.m.b.A.
Strandvejen 1
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
Regnskabsklasse B

Hjemmeside: www.faxeladepladslystbaadehavn.dk
Email: lystbaadehavn@gmail.com

CVR-nr.: 31334446
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Steen Jul Larsen
Ole Meisler
Bjarne Bøgard
Gert Bøyesen
Peter Krûger

Direktion

Steen Jul Larsen

Revisor

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Revisionspåtegning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. februar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at anlægge og drive en Lystbådehavn med tilhørende faciliteter på det af Faxe kommune tilhørende område i bugten vest for den af Faxe Kalk A/S tilhørende industrihavn Faxe Havn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2025 blev på kr. -28.877.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

	Note	2025	2024	Budget (Ej revideret) 2026
Nettoomsætning				
Kontingenter		197.936	179.571	198.000
Afgift af gæstesejlere		52.876	49.245	50.500
Udleje af bådpladser i bassin		146.118	140.951	140.000
Veteranlystbådehavnen		39.593	42.960	40.000
Både på land, vinterleje i bassin mm	1.	16.242	14.018	13.500
Elafgifter og målerleje		13.997	13.242	15.000
Administrations- og ventelistegebyrer		26.020	31.741	26.000
Avance ved ændring af pladser		0	8.780	0
Arbejdsweekend		10.900	10.000	10.500
Camper		79.520	55.720	80.000
Diverse indtægter		12.258	1.244	4.000
Nettoomsætning i alt		595.460	547.472	577.500
Omkostninger				
Drift af havnen	2.	-164.427	-219.510	-147.500
Servicebygning	3.	-88.688	-52.136	-72.000
Personaleomkostninger	4.	-213.123	-202.057	-220.100
Administration	5.	-70.245	-84.446	-70.700
Omkostninger i alt		-536.483	-558.149	-510.300
Afskrivninger og nedskrivninger				
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-87.894	-88.059	-87.894
Afskrivninger og nedskrivninger i alt		-87.894	-88.059	-87.894
Resultat før finansielle poster		-28.917	-98.736	-20.694
Finansiering				
Andre finansielle indtægter		219	1.484	250
Øvrige finansielle omkostninger		-179	-226	-200
Finansiering i alt		40	1.258	50
ÅRETS RESULTAT		-28.877	-97.478	-20.644
Forslag til resultatdisponering				
Overført til næste år		-28.877	-97.478	-20.644
Disponeret i alt		-28.877	-97.478	-20.644

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024	Budget (Ej revideret) 2026
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Materielle anlægsaktiver	6.			
Servicebygning		440.292	468.910	411.674
Ydre dækværker		452.826	458.488	447.164
Lystbådehavn		2.054.914	2.108.528	2.001.300
Materielle anlægsaktiver i alt		2.948.032	3.035.926	2.860.138
Finansielle anlægsaktiver	7.			
Andre værdipapirer og kapitalandele		219.320	219.320	219.320
Finansielle anlægsaktiver i alt		219.320	219.320	219.320
Anlægsaktiver i alt		3.167.352	3.255.246	3.079.458
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Varebeholdninger				
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000	15.000
Tilgodehavender				
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser		12.846	2.937	12.846
Tilgodehavende moms		1.009	0	0
Andre tilgodehavender		3.128	0	3.128
Periodeafgrænsningsposter		13.297	14.465	13.297
Tilgodehavender i alt		30.280	17.402	29.271
Værdipapirer og kapitalandele				
Andre værdipapirer og kapitalandele		101	959	101
Værdipapirer og kapitalandele i alt		101	959	101
Likvide beholdninger	8.			
Likvide beholdninger i alt		565.040	488.118	641.064
Omsætningsaktiver i alt		610.421	521.479	685.436
AKTIVER I ALT		3.777.773	3.776.725	3.764.894

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024	Budget (Ej revideret) 2026
PASSIVER				
EGENKAPITAL				
Andelskapital		2.370.574	2.370.574	2.370.574
Anlægstilskud kystsikring		677.056	677.056	677.056
Anlægstilskud servicebygning		302.305	302.305	302.305
Overført resultat	9.	221.599	250.475	200.955
Egenkapital i alt		3.571.534	3.600.410	3.550.890
HENSATTE FORPLIGTELSE				
Havneudvidelsesudvalget	10.	99.889	100.142	99.889
Hensatte forpligtelser i alt		99.889	100.142	99.889
GÆLDSFORPLIGTELSE				
Kortfristede gældsforpligtelser				
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.090	35.550	40.090
Skyldig moms		0	2.532	10.221
Anden gæld	11.	66.260	38.091	63.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.350	76.173	114.115
Gældsforpligtelser i alt		106.350	76.173	114.115
PASSIVER I ALT		3.777.773	3.776.725	3.764.894

Noter

	2025	2024	Budget (Ej revideret) 2026
1. Både på land, vinterleje i bassin mm			
Salg af krankort	0	360	0
Jolleplads på land	700	2.000	1.000
Slæbesteder	0	160	0
Vinterleje i bassin	12.022	10.464	11.000
Andre lejeaftaler o.l.	3.520	1.034	1.500
	16.242	14.018	13.500
2. Drift af havnen			
Gennemsejlingsafgift Faxe Kalk	65.820	65.116	66.500
Indleje af pladser til udlejning	13.504	10.335	0
Forsikringer	22.984	16.688	20.000
Leje af havneareal og jolleplads	3.912	3.912	4.000
Reparation og vedligeholdelse	6.572	9.412	7.000
Renholdelse havneareal	757	6.198	2.000
Indkøbte nøgler - slæbested	2.887	0	2.500
Anvendt henlagte midler	0	149	0
Mindre anskaffelser	1.217	18.457	2.000
Diverse omkostninger	915	11.687	2.000
Kontingentrefusion indleje	44.229	29.490	40.000
Oprensning havn	1.630	48.066	1.500
	164.427	219.510	147.500
3. Servicebygning			
Elektricitet	27.704	15.912	36.000
Vandafgift	3.772	5.001	4.000
Vandafledning	32.894	0	5.000
Renovation	12.710	11.947	13.000
Rengøringsmidler	366	3.440	1.000
Forsikringer	5.837	4.833	5.000
Reparation og vedligeholdelse	6.405	9.739	7.000
Nyanskaffelser	0	4.764	2.000
Udlejning kontor til Bådepladsen	-1.000	-3.500	-1.000
	88.688	52.136	72.000
4. Personaleomkostninger			
Lønninger	220.506	214.352	225.000
Kørselsgodtgørelse	2.479	2.483	2.500
Salg løntimer til Bådepladsen	-15.196	-21.500	-16.000
Skyldig løn, ultimo	3.150	0	0
ATP, AES og barsel mm	2.184	1.707	3.100
Personaleomkostninger, øvrige	0	1.200	5.000
Arbejdstøj	0	3.815	500
	213.123	202.057	220.100

Noter

	2025	2024	Budget (Ej revideret) 2026
5. Administration			
Kontorhold	3.842	5.218	4.000
IT-omkostninger	2.709	4.897	1.500
Hjemmeside/domæne	120	3.200	3.000
Gebyrer	2.868	6.065	3.500
Gebyr Dockside	9.455	6.906	8.500
Mindre anskaffelser	758	230	1.000
Telefon	5.014	6.286	5.000
Regnskabsassistance	20.000	20.000	20.000
Revision	10.000	10.000	10.000
Annoncering	1.000	2.830	1.000
Møder, gaver og repræsentation	8.745	8.796	3.200
Salg repr. og møde til Bådepladsen	-4.000	-4.000	0
Bestyrelsesansvarsforsikring	0	628	0
Kontingenter og abonnementer	9.734	13.390	10.000
	70.245	84.446	70.700

Noter

	Service- bygning	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Legeplads
6. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	1.025.690	201.911	15.616
Anskaffelsessum, ultimo	1.025.690	201.911	15.616
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-556.780	-201.911	-15.616
Årets af- og nedskrivninger	-28.618	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-585.398	-201.911	-15.616
Bogført værdi, ultimo	440.292	0	0
	Ydre	Lystbådehavn	Installationer
	dækværker		
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	566.200	3.254.068	125.238
Anskaffelsessum, ultimo	566.200	3.254.068	125.238
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-107.712	-1.145.540	-125.238
Årets af- og nedskrivninger	-5.662	-53.614	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-113.374	-1.199.154	-125.238
Bogført værdi, ultimo	452.826	2.054.914	0
			Egne pladser
7. Finansielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo			223.835
Anskaffelsessum, ultimo			223.835
Værdiregulering:			
Værdiregulering, primo			-4.515
Værdireguleringer, ultimo			-4.515
Bogført værdi, ultimo			219.320
	Andelskapital	Andele	
Faxe Ladeplads Lystbådehavn A.m.b.A	210.320	7	
Faxe Ladeplads Bådeplads A.m.b.A	9.000	2	

Noter

	2025	2024	Budget (Ej revideret) 2026
8. Likvide beholdninger			
Kassebeholdning	396	3.565	396
Sparekassen Sjælland 6070 301 447	564.644	484.553	640.668
	565.040	488.118	641.064
9. Overført resultat			
Overført resultat	250.476	347.953	221.599
Årets resultat	-28.877	-97.478	-20.644
	221.599	250.475	200.955
10. Havneudvidelsesudvalget			
Tilskud Havneudvidelse	365.000	365.000	365.000
Udgifter til projektering	-250.758	-250.758	-250.758
Kontorhold og møder	-14.353	-14.100	-14.353
	99.889	100.142	99.889
11. Anden gæld			
Mellemregning Bådepladsen	28.465	8.878	28.465
Skyldig til fiskerihavnen	0	1.120	0
Skyldig A-skat	10.531	10.327	11.250
Skyldig ATP	495	99	495
Skyldige feriepenge	1.499	505	1.499
Skattekonto	26	162	1
Skyldig løn og gage	3.150	0	0
Deposita nøgler	1.000	200	1.000
Deposita el-målere	21.094	16.800	21.094
	66.260	38.091	63.804
